
                      ６３全  大  実  委  第  ９４  号 

                       平成２５年（2013 年） ８月３０日  

 

 一般社団法人全国高等学校ＰＴＡ連合会加盟 

 各都道府県市高等学校ＰＴＡ連合会・協議会 

               会  長 様 

               事務局長 様 
 
                     山口県公立高等学校ＰＴＡ連合会                   
                                        第６３回全国高等学校ＰＴＡ連合会大会 

                                      山口大会実行委員長 多 々 良 健 司 

                                                        （公 印 省 略） 

 

 

第６３回全国高等学校ＰＴＡ連合会大会山口大会の終了について（お礼） 

 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、山口県公立高等学校ＰＴＡ連合会並びに山口大会実行委員会の活動にご理

解ご支援を賜り厚くお礼を申し上げます。 

 さて、このたびは『山口大会』へ多数のご参加を賜り誠にありがとうございました。

おかげさまで参加者数については、当初予想しておりました数を上回り、メイン会場各

分科会会場ともほぼ満席となりました。 

 ただ、今回の大会はこれまでの大会と異なり、メイン会場や分科会会場へ最初から分

かれて参加していく分散型となった上、１日で開会式から分科会（研究討議）そして閉

会式まで終える内容となり戸惑われたと思います。にもかかわらず、皆様のご厚意とご

協力により、メイン会場・分科会場ともほぼ予定どおりの進行ができ盛会裏に終えるこ

とができました。実行委員会として重ねて感謝しお礼申し上げます。 

 今後は、資料等の整理を行うとともに大会の記録である「大会会報」の作成に力を注

ぐことになりますが、この全国大会運営の貴重な経験を活かして山口県公立高等学校Ｐ

ＴＡ連合会として更なる発展をめざして参りたいと考えておりますので、これまで同様

変わらぬご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 結びに、貴職並びに貴連合会・協議会の益々のご隆昌を祈念申し上げ、大会終了のご

挨拶とさせていただきます。大変お世話になりました。ありがとうございました。 

 

 

 山 口 県 公 立 高 等 学 校 Ｐ Ｔ Ａ 連 合 会 事 務 局                          

 第６３回全国高等学校ＰＴＡ連合会大会山口大会実行委員会事務局 

   〒753-0072 山口県山口市大手町２－１８山口県教育会館２Ｆ 

             ＴＥＬ：０８３－９２３－４７６１ 

             ＦＡＸ：０８３－９２３－４７８５ 

        E-mail ：ymgt.koup@etude.ocn.ne.jp 



 


